平成 29 年 6月 14 日

各 位

会 社 名 細谷火工株式会社

代表者名 代表取締役社長  細谷 穰志

 （コード：4274 東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員経理部長 浜中 綱雄

 （TEL．042-558-5111）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込みですので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

 一般社団法人 日本文化伝承会館が、当社株式の信託を受ける旨の管理信託契約が締結され、当該契約

に基づき平成 29 年 8 月 1 日付で下記の主要株主の異動が生じる見込みであることを、本日確認いたし

ました。

２．異動する株主の概要

 （１）新たに主要株主である筆頭株主になる者

名 称 一般社団法人 日本文化伝承会館

住 所 東京都あきる野市草花 2510 番地 1

代表者の役職・氏名 代表理事 細谷 亮旗

主 な 事 業 内 容

・株式等有価証券及び不動産の売買、交換、賃貸借、管理、保有及び

 運用

・上記に附帯又は関連する事業

 （２）主要株主である筆頭株主でなくなる者

氏 名 細谷 久枝

住 所 東京都あきる野市

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

  割合

（１）一般社団法人 日本文化伝承会館

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前
― 個

（ ― 株）
― ％ ―

異  動  後
743 個

（743,065 株）
18.7％ 第 1位

（２）細谷 久枝

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前
743 個

（ 743,065 株）
18.7％ 第 1位

異  動  後
― 個

（ ― 株）
― ％ ―

注 ① 「総株主の議決権の数に対する割合」及び「大株主順位」欄は、平成 29 年 3月 31 日現在の株主名簿に

    基づくものです。

② 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 27,731 株

③ 平成 29 年 3月 31 日現在の発行済株式総数          4,032,000 株

４．異動予定年月日

  平成 29 年 8 月 1日

５．今後の見通し

  特に記載すべき事項はありません。

以 上